
Tork držák na informace k zásobníku na mýdlaTork držák na informace k zásobníku na mýdlaTork držák na informace k zásobníku na mýdlaTork držák na informace k zásobníku na mýdla
a dezinfekční prostředky, bílýa dezinfekční prostředky, bílýa dezinfekční prostředky, bílýa dezinfekční prostředky, bílý

Produkt 511170

Barva Bílá

Tork držák na informace k zásobníkům na mýdla a dezinfekční
prostředky představuje komunikační nástroj podporující náležité
dodržování hygieny rukou. Představuje skvělý způsob, jak uživatelům
připomenout, že hygiena rukou má zásadní význam, informovat je
o správném postupu při mytí rukou nebo jim sdělit jiné důležité
informace. 



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322542116531 7322542116548 7322542443064

KusůKusůKusůKusů 1 6 2760

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 6 2760

VýškaVýškaVýškaVýška 67 mm 60 mm 810 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 157 mm 136 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 135 mm 158 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 1,4 dm3 1,3 dm3 0,6 m3

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 95 g 0,6 kg 262,2 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 100 g 0,7 kg 305,9 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál none Carton -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 92

Vrstvy na paletěVrstvy na paletěVrstvy na paletěVrstvy na paletě - - 5

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


